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
Arealet er målt innv. med lasermåler, BRA og s-
rom er oppmålt, BTA er beregnet.
Gang, mellomgang, lererrom, 2 arbeidsrom,
wc, garderobe, klasserom, lager, utgang
Arealet er målt innv. med lasermåler, BRA og s-
rom er oppmålt, BT A er beregnet.

460

Tilbygg  -  romfordeling
Etasje
l. etasje

2. etasje

Primærrom

Barakkebygg  -  arealer
Etasje Bruttoareal

BTAm 2

428

Totalt
Bruksareal BRA m?

Primær
P-rom

428

Sekundærrom
Gang, tilfluktsrom, spesialrom, handicap wc, 2
klasserom, kjøkken, inngangsparti
Gang, mellomgang, lærerrom, 2 arbeidsrom, wc,
garderobe, klasserom, lager, utgang

Anvendelse

l.  etasje 48 44

Sum b nin 48 44

Sekundær
S-rom

44 Klasserom
Arealet er målt innv. med lasermåler, BRA og s-
rom er o pmalt, BT A er beregnet.

44

Barakkebygg  -  romfordeling
Etasje
l.  etasje

Primærrom Sekundærrom
Klasserom
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Eiendom:  Gnr. 94 Bnr. 8 KOMMUNE LIND S
Adresse:  Skodvin skule - Skodvinvegen 1, 5956 HUNDVIN

Terje Kleivdal

Lagerbygg  -  arealer
Etasje Bruttoareal

BTA m?
Brnksareal BRAm? Anvendelse

Totalt Primær Sekundær
P-rom S-rom

l. etasje 40 37

Sum b nin 40 37

37 Lager
Arealet er målt innv. med lasermåler, BRA og s-
rom er oppmålt, BTA er beregnet.

37

Lagerbygg  -  romfordeling
Etasje
1. etasje

Primærrom Sekundærrom
Lager

KONSTRUKSJONER OG INNVENDIGE FORHOLD

Hovedbygg
Lokalisering
Hovedbygg

Bygningsdel/beskrivelse

210 Grunn og fundamenter, generelt
Hovedbygg fundamentert med grunnmur av gråstein på antatt faste
masser.
Garderobebygg fundamentert med grunnmur/ringmur av leca

212 Drenering
Selvdrenerene masser mot grunnmur og under bygning.

221 Gulv på grunn
Gulv i kjeller er betonggulv.

225 Yttervegger
Yttervegger i hovedbygget bestående av liggende tømmer
Tilbygget garderobebygg av stenderverk og asfaltplater.

227 Takkonstruksjoner
Saltakkonstruksjon av tresperrer og sutaksbord
Vedlikehold al:
Litt mit i takkonstruksjonen i hovedbygget

232 Taktekning og membraner
Tekket med betongtakstein

233 Vinduer
Vinduer med enkle og 2 lags isolerglass i trekarmer.
Varierende alder og tilstand på vinduene.
Vedlikehold al:
Vinduer med enkle glass i sløydsal.
Vinduer i gymsal har kondensmerker i vinduskarmene
Noen av vinduene er punkterte

235 Ytterdører og porter
Ytterdører av tre og aluminium.
Varierende alder og tilstand å dørene

IL.DIER
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Terje Kleivdal

Eiendom: Gnr. 94 Bnr. 8 KOMMUNE LIND S
Adresse: Skodvin skule - Skodvinvegen 1, 5956 HUNDVIN

242 Gulvsystemer
Etasjeskiller over kjeller og l. etg. er trebjelkelag og gulvbord på
oversiden.

251 Utvendige overflater
Liggende kledning

253 Belegg/overflater på innvendige gulv, trapper og ramper inklusive
gulvlister
På gulv er det linolium, det er ikke opplyst når dei forskjellige rommene
ble oppuset

254 Overflater på innside yttervegg og innvendige vegger
Innvendige overflater er baderomsplater på dusjrom og wc, forøvrig
malte flater.

255 Overflater på innvendig himling
Himlinger av malte plater.

261 Trapper og ramper
Malt trapp med belegg til 2. etg.

300 VVS-installasjoner, generelt
Vannrør av kobber, avløpsrør av plast

900 Annet
Overbygd inngangsparti til kjeller med betongplatting, yttervegger av
tresøyler, skråtakkonstruksjon aav tresperrer, sutaksbord og skiferheller.
Vedlikehold ol:
Bygget er i dårlig stand, med lekkasje i taktekkingen og råteskader på
sutak og sperrer

Tilbygg
Lokalisering
Tilbygg

Bygningsdel/beskrivelse

210 Grunn og fundamenter, generelt
Fundamentert med ringmur av betong pa komprimerte steinmasser.

212 Drenering
Selvdrenerene steinmasser under bygning.

221 Gulv på grunn
Gulv i l. etasje er betonggulv, isolert med isopor.

225 Yttervegger
Yttervegger bestående av 15 cm bindingsverk, isolasjon og GU plater.

227 Takkonstruksjoner
Saltakkonstruksjon av takstoler, isolert mellom undergurter.

232 Taktekning og membraner
Tekket med betongtakstein

233 Vinduer
Vinduer med 2 lags energiglass i trekanner. Vinduer fra 1996.

235 Ytterdorer og porter
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